UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

V/v thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị

đối thoại đối thoại giải quyết ý kiến doanh

nghiệp lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên

địa bàn thành phố Hải Phòng năm 2024

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

                           Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở;

- Chủ tịch Hội đồng trường, Hiệu trưởng các trường

  THPT, PT nhiều cấp ngoài công lập;

- Đại diện Báo Hải Phòng, Đài PT&TH Hải Phòng,

   Cổng Thông tin điện tử thành phố.

Ngày 17/5/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Giấy mời số 645/GM-

SGDĐT mời đại biểu dự Hội nghị đối thoại giải quyết ý kiến doanh nghiệp lĩnh

vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn thành phố Hải Phòng năm 2024.

Tuy nhiên, tại thời điểm tháng 5, 6/2024, ngành Giáo dục Hải Phòng đang

tập trung lực lượng cho 04 nhiệm vụ lớn: (1) Tham gia Hội khỏe Phù Đồng toàn

quốc lần thứ X - năm 2024 khu vực II; (2) Chuẩn bị các điều kiện tổ chức Hội

khỏe Phù Đồng toàn quốc lần thứ X tại thành phố Hải Phòng; (3) Chuẩn bị các

điều kiện tổ chức Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2024; (4) Chuẩn bị các điều kiện

tổ chức Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025. Do đó, Sở Giáo

dục và Đào tạo xin lùi thời gian tổ chức Hội nghị, Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ

báo cáo và tổ chức Hội nghị vào thời điểm thích hợp vào năm 2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo xin trân trọng cảm ơn sự đồng hành và phối hợp

của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2024-05-22T14:11:40+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-22T14:20:47+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-22T14:20:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-22T14:20:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-22T14:20:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!